２０１１年１２月２６日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  熊 倉 貞 武

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長 山 崎 邦 衛

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

連結子会社（株式会社メディセオ）の
人事異動・組織変更に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である株式会社メディセオは、２０１２年１月１日付の組織変更お

よび人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（２０１２年１月１日付）

 １．支社組織

 （１）東北支社

   ① 営業本部

    ⅰ）東北ＡＬＣ設立準備委員会を新設する。

Ⅱ．部門長職人事異動（２０１２年１月１日付）

氏 名 新 職 現 職

畠 山   護
東北支社 営業本部

北東北統括営業部 秋田営業部長

東北支社 営業本部

北東北統括営業部 岩手営業部長

成 田 民 郎
東北支社 営業本部

北東北統括営業部 岩手営業部長

東北支社 営業本部

北東北統括営業部 青森営業部

青森支店長

菅 原 義 明
東北支社 営業本部

東北ＡＬＣ設立準備委員会 委員長

東北支社 営業本部

北東北統括営業部 秋田営業部長

ＡＬＣとは、Area Logistics Center（エリア・ロジスティクス・センター）の略称であります。

                                       以 上